PORTARIA Nº 5478

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais -EPAMIG,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do Estatuto da Empresa,

RESOLVE:

1. Dispensar, HELENISE LAMOUNIER DE CARVALHO, Auxiliar

Administrativo, do cargo em comissão de Assistente I.

2. Designar a mesma para exercer o cargo em comissão de Secretária

Executiva I, do Departamento de Engenharia – DPEN.

Revogada a Portaria nº 3641, de 25/08/2004 e demais disposições em contrário,

a presente Portaria entra em vigor a partir de 24/10/2012.

Belo Horizonte, 25 de outubro de 2012.

ANTÔNIO LIMA BANDEIRA
Presidente